CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº <li DE 04 DE JULHO DE 2016
(Do Sr. Vereador VALTER MONTEIRO BENTO e outro)

PROTOC0 1 .ADO

PROCESSO~· 0 ft. 016

CM-PALMITAL 11..!i!JJJ: /2016

Senhora Presidente, Apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. Benedito da Costa Queiroz, Secretário de

Obras e Serviços Urbanos, sugerindo que sejam realizados os seguinte serviços:

1- Instalação de lombadas na Rua Wady Zugaiar, na Rua Canaan Tannus e na Rua

Paulo Vergínio (proximidade do Pronto Socorro);

2- Readequação das lombadas existentes na Rua Eduardo Zacarelli, próxima do

Sindicato Rural e na Rua Ver. Clóvis de Camargo Bueno, próxima da Sorveteria Zumbi.

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 04 de julho de 2016.

Vereador

ENCAMINH
CM-PALMITAL

OFÍCIO
1fl._1201s

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49 .893.225/0001 -03 - www.camarapalmital.sp.gov.br

Vereador

E CA DO
em .QS_ I Q.11?016

OFÍC O ~ "~16

Rosângel, ~ ---
Assistente Le:~ ,

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br